NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor tiekėjas AMI Semiconductor / ON Semiconductor platintojas
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS NCP502SN29T1G
GAMINTOJAS AMI Semiconductor / ON Semiconductor
APIBŪDINIMAS IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 403115 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA (MAKS.) 1.3V @ 80mA
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MIN. / FIKSUOTAS) 2.9V
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MAKS.) -
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS (MAKS.) 12V
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 5-TSOP
SERIJA -
APSAUGOS SAVYBĖS Over Current, Over Temperature
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
IŠVESTIES TIPAS Fixed
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA Positive
KITI VARDAI NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
REGULIUOJANČIŲJŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
DABARTINIS - TIEKIMAS (MAKS.) 90µA
DABARTINIS - SILPNAS (IQ) 1µA
DABARTINIS - REZULTATAS 80mA
VALDYMO FUNKCIJOS Enable
BAZINĖS DALIES NUMERIS NCP502
NCP502SN29T1G
Dalies numeris: NCP502SN29T1G
Gamintojas / Gamintojas: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Prekės aprašymas IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 403115 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
NCP502SN29T1G specifikacijos
NCP502SN29T1G.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
NCP502SN30T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Sandelyje:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Sandelyje:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Sandelyje:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Sandelyje:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Sandelyje:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Sandelyje:  422473 pcs
RFQ
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas